Sommerpokal 25m 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 1
Platz Name

Ra&dling, Ingrid

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name

Kisky, Ralf
Lansch, Bernd
Jung, Dirk

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Schumacher, Hubert
Durch, Hermann

1001 - Pistole bis 9 mm
Superseniorenklasse
Platz Name

Ra&dling, Jirgen

1002 - Pistole tiber 9 mm
Altersklasse
Platz Name

Weber, Jorg

1002 - Pistole tiber 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Halfmann, Ralf
Peter, Andreas
Schumacher, Hubert
Durch, Hermann
Hugo, Horst

1002 - Pistole Uber 9 mm
Superseniorenklasse
Platz Name

Rd&dling, Jirgen
Schliebusch, Fritz

Lv

LV

LV

LV

LV

N L L T )

Lv

Seite 1

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg

|  30.09.2025, 22:35 Uhr

Ergebnis
147

Ergebnis

185
169
160

Ergebnis

177
158

Ergebnis
172

Ergebnis
159

Ergebnis
187
180
179
172
132

Ergebnis

163
120

10er
2

10er

9
6
1

10er

10er

10er

10er

O N 0 o

10er

3
0

i-10er
1

i-10er

2
2
1

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

onN Wb

i-10er

2
0



1006 - Revolver bis .38
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Rd&dling, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1007 - Revolver Uber .38
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1008 - Revolver Magnum bis .357
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname

Rodling, Ingrid 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
Lansch, Bernd 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Jung, Dirk 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1008 - Revolver Magnum bis .357
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Rd&dling, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Schonfeld, Hans Jurgen 4 PSV Duisburg 1920 e.V.

1009 - Revolver Magnum uber .357
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Rd&dling, Jirgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname

Rodling, Ingrid 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Schumacher, Hubert 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Peter, Andreas 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

Seite2 |  30.09.2025, 22:35 Uhr

Ergebnis
157

Ergebnis
162

Ergebnis
155

Ergebnis

171
167

Ergebnis

179
132

Ergebnis
171

Ergebnis
154

Ergebnis

180
179

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er

6
6

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

1
1



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Schliebusch, Fritz 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Schumacher, Hubert 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Schliebusch, Fritz 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

Kisky, Ralf 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Rd&dling, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

Seite3 |  30.09.2025, 22:35 Uhr

Ergebnis
142

Ergebnis

178
171

Ergebnis
171

Ergebnis
172

Ergebnis
170

10er

10er

10er

10er

10er
6

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
2



Sommerpokal 25m 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite4 |  30.09.2025, 22:35 Uhr



Sommerpokal 25m 2025
25 Meter Prazision Blchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname
Weber, Jorg 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Brincker, Niklas 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Terhorst, Michael 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Schliebusch, Fritz 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

Seite5 |  30.09.2025, 22:35 Uhr

Ergebnis
149

Ergebnis
180

Ergebnis
190

Ergebnis
186

Ergebnis
180

10er

10er

10er
12

10er
10

10er
10

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er



Sommerpokal 25m 2025
Langwaffe Speed / Blichse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit

Gromm, Karl-Heinz 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 136 14 5 39

Seite6 |  30.09.2025, 22:35 Uhr





