Sommerpokal 25m 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

	1 - Pistole bis 9 mm nenklasse 1					
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Rödling, Ingrid	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	147	2	1
	1 - Pistole bis 9 mm					
Alte	rsklasse					
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	185	9	2
	Lansch, Bernd	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	169	6	2
	Jung, Dirk	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	160	1	1
100	1 - Pistole bis 9 mm					
Sen	iorenklasse					
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schumacher, Hubert	4		177	6	2
	Durch, Hermann		BDS Gruppe Bad Godesberg	158	4	1
	Daron, Hormann	·	220 Chappe 200 Country	100		·
	1 - Pistole bis 9 mm erseniorenklasse					
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Rödling, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	172	5	2
100	2 - Pistole über 9 mm					
	rsklasse					
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Weber, Jörg	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	159	6	2
100	2 - Pistole über 9 mm					
Sen	iorenklasse					
Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Halfmann, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	187	8	3
	Peter, Andreas	4		180	8	4
	Schumacher, Hubert	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	179	8	3
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	172	7	2
	Hugo, Horst	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	132	0	0
100	2 - Pistole über 9 mm					
	erseniorenklasse					
Platz		ιv	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
ı ıal£	Rödling, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	163	3	2
	Schliebusch, Fritz	4		120	0	0
	Composition, The	•	ppo	. 20	9	9

1006 - Revolver bis .38 Superseniorenklasse			
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	_
Rödling, Jürgen	4 BDS Gruppe Bad Godesberg	Ergebnis 10er i-10e 157 5 1	•
realing, cargon	. DDG Grappo Dau Goucous.ig		
1007 - Revolver über .38			
Seniorenklasse			
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	r
Durch, Hermann	4 BDS Gruppe Bad Godesberg	162 5 1	
1008 - Revolver Magnum bis . Damenklasse 1	357		
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	r
Rödling, Ingrid	4 BDS Gruppe Bad Godesberg	155 0 0	
1008 - Revolver Magnum bis . Altersklasse			
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	r
Lansch, Bernd Jung, Dirk	4 BDS Gruppe Bad Godesberg4 BDS Gruppe Bad Godesberg	171 5 3 167 5 1	
1008 - Revolver Magnum bis . Superseniorenklasse Platz Name Rödling, Jürgen Schönfeld, Hans Jürgen	LV Vereinsname 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 4 PSV Duisburg 1920 e.V.	Ergebnis 10er i-10e 179 7 2 132 3 1	r
1009 - Revolver Magnum über Superseniorenklasse	· .357		
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	r
Rödling, Jürgen	4 BDS Gruppe Bad Godesberg	171 7 2	
1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver Damenklasse 1	.22/5,6 mm off. Vis.		
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	r
Rödling, Ingrid	4 BDS Gruppe Bad Godesberg	154 2 0	
1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver Seniorenklasse	mind30/7,62 mm		
Platz Name	LV Vereinsname	Ergebnis 10er i-10e	r

4 BDS Gruppe Bad Godesberg

4 BDS Gruppe Bad Godesberg

Schumacher, Hubert

Peter, Andreas

6

6

180

179

1

1

1011 - Fr.	KI.	Pistole/Revolver	mind.	.30/7.62 mm
------------	-----	------------------	-------	-------------

Sur	erser	nioren	klasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Fritz	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	142	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schumacher, Hubert	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	178	5	2
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	171	3	1

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Superseniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch Fritz	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	171	3	2

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	172	4	3

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Superseniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Rödling, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	170	6	2

Sommerpokal 25m 2025 **Kurzwaffe 25 Meter Kombi**

Sommerpokal 25m 2025 25 Meter Präzision Büchse

Altersklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erWeber, Jörg4BDS Gruppe Bad Godesberg14920

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Seniorenklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erDurch, Hermann4BDS Gruppe Bad Godesberg18063

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Schützenklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erBrincker, Niklas4BDS Gruppe Bad Godesberg190128

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Seniorenklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erTerhorst, Michael4BDS Gruppe Bad Godesberg186106

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Superseniorenklasse

PlatzNameLVVereinsnameErgebnis10eri-10erSchliebusch, Fritz4BDS Gruppe Bad Godesberg180102

Sommerpokal 25m 2025 Langwaffe Speed / Büchse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Gromm, Karl-Heinz	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	136	14	5	39